1

Edição nº 2.614 – Quarta-feira, 27 de março de 2024

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARABIRA
EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO
SEGUNDO ADITIVO DE PRAZO
REF: PREGÃO PRESENCIAL 36.2022.
OBJETO: Prorrogação do Prazo de Vigência Por mais 6 (seis)
meses, contados do termino do prazo de vigência do termo de
contrato de nº 00180/2022 datado em 01 de abril de 2022 e com
termino de vigência em 31 de dezembro de 2022 e ao Primeiro
Termo Aditivo com vigência até 28/09/2023 e ao Segundo Termo
Aditivo com vigência até 27/03/2024 celebrado inicialmente entre
as partes objetivando a Contratação de veículos para transporte
de alunos do município para universidades até Dezembro de 2022.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARABIRA –
MARCUS DIOGO DE LIMA. CONTRATADA:  ALUYLSON
PESSOA DOS SANTOS LTDA – CNPJ: 21.636.341/0001-28
JUSTIFICATIVA: Por se tratar de um serviço prestado de
natureza contínua e por mostra-se vantajoso para a administração
municipal.
REGIMENTO: Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.
DATA TERMO ADITIVO: 27/03/2024
VIGÊNCIA  ADITIVO: 27/09/2024
OBS: Publique-se para atendimento do disposto no parágrafo
único do art. 61 da Lei 8.666/93.

MARCUS DIOGO DE LIMA
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARABIRA
EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO
SEGUNDO ADITIVO DE PRAZO
REF: PREGÃO PRESENCIAL 36.2022.
OBJETO: Prorrogação do Prazo de Vigência Por mais 6 (seis)
meses, contados do termino do prazo de vigência do termo de
contrato de nº 00181/2022 datado em 01 de abril de 2022 e com
termino de vigência em 31 de dezembro de 2022, e ao Primeiro
Termo Aditivo com vigência até 28/09/2023 e ao Segundo Termo
Aditivo com vigência até 27/03/2024 celebrado inicialmente entre
as partes objetivando a Contratação de veículos para transporte
de alunos do município para universidades até Dezembro de 2022.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARABIRA –
MARCUS DIOGO DE LIMA. CONTRATADA:  MARIA DAS
GRAÇAS RODRIGUES MENDES LEITE – CNPJ:
33.419.269/0001-66
JUSTIFICATIVA: Por se tratar de um serviço prestado de
natureza contínua e por mostra-se vantajoso para a administração
municipal.
REGIMENTO: Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.
DATA TERMO ADITIVO: 27/03/2024
VIGÊNCIA  ADITIVO: 27/09/2024
OBS: Publique-se para atendimento do disposto no parágrafo
único do art. 61 da Lei 8.666/93.

MARCUS DIOGO DE LIMA
Prefeito

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIÇÃO Nº 2.614
QUARTA-FEIRA, 27 DE MARÇO DE 2024.

2

Edição nº 2.614 – Quarta-feira, 27 de março de 2024

ATOS DO CMAS